

# Potwierdzenie złożenia oferty



Konkurs: **Zaproszenie Prezydenta Miasta Białegostoku do składania ofert na realizację zadania publicznego w celu pomocy obywatelom Ukrainy**  
Urząd: **Urząd Miejski w Białymstoku**  
Departament: **Centrum Aktywności Społecznej**  
Zadanie: **Poradnictwo psychologiczne i psychospołeczne dla uchodźców. zadanie4.**  
Numer wniosku: **379531**  
Suma Kontrolna: **622b-e247-a2e1**  
Data złożenia elektronicznie: **27.12.2022 r.**  
Nazwa składającego: **Fundacja Pomogę Ci**

## V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 2) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 3) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\* ;
- 4) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 5) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

**PREZES**

**Katarzyna Gutowska-Polińska**

(podpis osoby  
upoważnionej  
lub podpisy osób  
upoważnionych  
do składania oświadczeń  
woli  
w imieniu oferenta)



**FUNDACJA "POMOGĘ CI"**  
OSTOCKA 42  
15-123 GARDŃOWKA  
REGON 388350972 NIP9662148077

Data 27.12.2022m

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

(na podstawie Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa)

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Białegostoku
--	-------------------------------

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Fundacja Pomogę Ci, Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0000887689, Kod pocztowy: 15-523, Poczta: Grabówka/Białystok, Miejscowość: Grabówka/Białystok, Ulica: BIAŁOSTOCKA, Numer posesji: 42, Województwo: podlaskie, Powiat: białostocki, Gmina: Supraśl, Strona www: , Adres e-mail: polin2015@wp.pl, Numer telefonu: 513431922	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	KATARZYNA GUTOWSKA-POLIŃSKA Adres e-mail: polin2015@wp.pl Telefon: 513431922

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Poradnictwo psychologiczne i psychospołeczne dla uchodźców. zadanie4.			
2. Termin realizacji zadania	Data rozpoczęcia	03.01.2023	Data zakończenia	31.12.2023

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
--

**Opis zadania**

Projekt adresowany jest do uchodźców wojennych z Ukrainy mieszkających na terenie Białegostoku.

**Miejsce realizacji**

Białystok, ul. Rocha 3 i dopuszcza się inne miejsca wskazując sąsiedni adres, na ul. Rocha 23 w Białymstoku jako alternatywne miejsce realizacji działań.

**4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego**

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
-----------------	--	---

Organizacja zajęć terapeutycznych	<p>Objęcie terapią terapii dla osób dorosłych aby mogli uwolnić swoje emocje podczas zajęć. Grupowe wsparcie terapeutyczne dla uczestników projektu. Pozwolą na zrelaksowanie się oraz uspokojenie wewnętrzne, nabranie stabilizacji umysłowej poprzez różnego rodzaju terapię. Organizacja zajęć terapeutycznych dla dorosłych Zajęcia arteterapii 900blok zajęć1 Zakup materiałów plastycznych 5000komplet1,00 Muzykoterapia500blok zajęć24,00</p> <p>Celem działania jest wsparcie dorosłych uchodźców poprzez działania terapeutyczne, składające się z zajęć arteterapii, muzykoterapii. Grupa docelowa to 30 osób dorosłych którzy przybyli do Białegostoku na skutek działań wojennych po lutym2022r.</p>	<p>Karta z przeprowadzonego wsparcia. Opis działań oraz celu jaki został założony na początku danego wsparcia.</p>
Arteterapia	<p>Objęcie arteterapią 13 bloków zajęć arteterapii, 24 zajęć muzykoterapii, 15 zajęć arteterapii plastyką dla młodzieży i dzieci. 150,00blok 15 Zakup drukarki laserowej, tonerów, papieru do drukarki 5000komplet1,00Celem działania jest wsparcie dzieci i młodzieży uchodźców poprzez działania terapeutyczne, składające się z zajęć arteterapii,</p>	<p>Podpisy list obecności, ankieta przed zajęciami oraz ankieta sprawdzająca na zakończenie zajęć.</p>

	<p>muzykoterapii. Grupa docelowa to 15 osób (po 5 osób w grupie) którzy przybyli do Białegostoku na skutek działań wojennych po lutym 2022r.</p>	
Interwencja	<p>Udzielenie całorocznego wsparcia w formie 960 dyżurów interwencyjnych 960 dyżurów 48 Zakup flipchartu magnetycznego, artykułów papierniczych 2000 komplet 1,00 Celem jest zapewnienie stałej pomocy dla uchodźców, gdyż zmieniająca się sytuacja na UR powoduje też zmiany nastrojów u mieszkańców Białegostoku- którzy przybyli z UR. Jest dedykowane dla dorosłych i młodzieży, przydzielona jest 8 godzin w czasie jednego dyżuru, łącznie 960 dyżurów na cały rok. (10 dyżurów w miesiącu psycholog będzie świadczył usługi interwencyjne dla osób w kryzysie psychicznym)</p>	<p>Założenie kart interwencyjnych. czego dotyczyło spotkanie, jakie kroki zostały podjęte oraz otrzymała osoba, aby poprawić sytuację.</p>
Wsparcie Psychologiczne	<p>Założone jest max 5 spotkań dla uczestnika dopuszcza się elastyczność w zmianie ilości dla osób potrzebujących tego wsparcia więcej zmieniając tak aby wyszło 200 godzin spotkań w całości. (40 osób każda może odbyć 5 godzin ) 2000 blok 12 Terapia krótkoterminowa 960 Spotkania 48 Konsultacje psychologiczne 960 dyżur 48 GRUPA WSPARCIA 2000 blok 12 Zostaną objęte</p>	<p>Karty spotkań krótkoterminowego wsparcia działania zmierzające poprawienie jakości życia oraz stanu psychicznego poprzez udzielone wsparcie psychologiczne.</p>

młodzież i dorośli podzieleni na grupy w odpowiednim wieku. Celem wsparcia psychicznego jest ustabilizowanie stanu psychicznego uczestników projektu. Osoby będą mogły skorzystać ze wsparcia grupowego jak i indywidualnego.

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

##### Charakterystyka oferenta

Celem Fundacji są: niesienie osobom niepełnosprawnym, bezrobotnym, starszym, wykluczonym lub zagrożonym wykluczeniem społecznym, dotkniętym patologią społeczną, zarówno dorosłym jak i dzieciom; zwalczanie dyskryminacji w zakresie podejmowania działań mających na celu ochronę praw człowieka, w szczególności praw kobiet, zapobieganie i zwalczanie ksenofobii, homofobii, rasizmu, antysemityzmu i wszelkich form dyskryminacji ze względu na rasę, wyznanie, pochodzenie etniczne, płeć lub orientację seksualną; wsparcie przez udzielanie szkolenia, prowadzenia indywidualnego i grupowego poradnictwa. W 2021 r. działalność Fundacji była skoncentrowana na organizacji i prowadzeniu szkoleń dla opiekunów osób zależnych. Najważniejsze zrealizowane projekty: 1. „Opiekun osób zależnych z modułem kompetencji cyfrowych” – szkolenie objęło 9 osób uczestniczących w projekcie „Program aktywizacji zawodowej na obszarze LGD Kraina Mlekiem Płynąca”; 2. Kurs opiekuna osoby zależnej - „ZaPAL światelko w tunelu – rewitalizacja społeczna w gminie Suchowola”, realizowany w ramach projektu Ośrodka Wspierania Organizacji Pozarządowych w partnerstwie z Miejsko-Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Suchowoli; 3. „Nowa szansa na lepszą przyszłość” – szkolenie opiekunów osób zależnych w ramach projektu „Nasza suwalszczyzna”; 4. Działania interwencyjne związane z pomocą uchodźcom wojennym z Ukrainy na terenie Gminy Supraśl. Działania skierowane były do rodzin z Ukrainy: kobiet i ich dzieci, którzy ucierpieli w wyniku wojny. Realizowane były w dwóch blokach: spotkań terapeutycznych z psychologiem dla kobiet oraz zajęć artystycznych i teatralnych dla dzieci (arteterapia, dramaterapia). Projekt adresowany jest do uchodźców wojennych z Ukrainy mieszkających na terenie Białegostoku. Na terenie 11 proc. spośród 333 500 osób mieszkających w stolicy Podlasia stanowią Ukraińcy. Aktualnie w gminie Supraśl przebywa ok. 700 uchodźców, przy czym nie jest to grupa zwarta, lecz mieszkająca w różnych miejscowościach: Supraśl, Ogrodniczki, Zaścianki, Sobolewo, Grabówka, Karakule. Najbardziej liczna grupa mieszka w Supraślu, zarówno w domach prywatnych jak i 3 hotelach: Hotel Knieja (130 osób), Hotel Supraśl (110 osób), Kiedy i czy w ogóle tak się stanie, na chwilę obecną trudno powiedzieć. Mając na uwadze powyższe, uchodźcy z Energodarzu będą podstawową grupą beneficjentów proponowanego projektu. Z tego też tytułu zasadniczą część działań projektowych będzie realizowana w oparciu o infrastrukturę Hotelu Supraśl, w którym mieszkają uchodźcy z Koordynator niniejszego projektu jest osoba posiadająca doświadczenia od lutego 2022 do grudnia 2022., ponad to jest ekspertem ds. programowych

działania pomocowe na rzecz ukraińskich uchodźców mieszkających na terenie gminy. Na bieżąco odbywa spotkania ze przybywającymi rodzinami uchodźczymi, identyfikując ich potrzeby, udzielając niezbędnych informacji i bieżącego wsparcia. Na podstawie odbytych rozmów z uchodźcami zostały zidentyfikowane ich najbardziej palące potrzeby, na które odpowiada proponowany projekt. Udzielana jest pomoc psychologiczna w ciągłym zakresie, interwencyjna oraz pomoc docelowa psychospołeczna, której uchodźcy stale potrzebują. Projekt jest celowy, spełniający potrzeby tych rodzin, które przybywają do Białegostoku. Wsparcie psychologiczne po traumach, jakie przeżyli, jest niezbędne do dalszego funkcjonowania i ten projekt realizuje te potrzeby w sposób cyklicznych spotkań oraz w razie potrzeby interwencję dla osób, które będą tego wymagały w czasie pobytu w Białymstoku a na skutek dynamicznie zmieniającej się sytuacji na UR i zmieniających się wieściach przepływających z frontu.

#### **Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie**

Fundacja „Pomogę Ci” realizowała podobny projekt „Wsparcie edukacji dzieci, młodzieży i dorosłych uchodźców z Ukrainy przebywających w Gminie Supraśl” koncentrowała się na realizacji działań pomocowych na rzecz osób zagrożonych wykluczeniem społecznym: szkolenie „Opiekun osób zależnych z modułem kompetencji cyfrowych”; „ZaPAL światelko w tunelu – rewitalizacja społeczna w gminie Suchowola”, realizowany w ramach projektu Ośrodka Wspierania Organizacji Pozarządowych; „Działania interwencyjne związane z pomocą uchodźcom wojennym z Ukrainy na terenie Gminy Supraśl na rzecz: kobiet i ich dzieci, którzy ucierpieli w wyniku wojny. spotkań terapeutycznych z psychologiem dla kobiet oraz zajęć artystycznych i teatralnych dla dzieci (arteterapia, drama-terapia). Realizacja działania „Interwencja psychoterapeutyczna: drama i arteterapia” w ramach projektu pt. „Wdrożenie instrumentów wsparcia adaptacyjno-psychologicznego obywateli Ukrainy w Gminie Supraśl” – program Fundacja Edukacja dla Demokracji „Wspieramy Ukrainę”.

#### **Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania**

Fundacja „Pomogę Ci” jest młodą organizacją, której działalność ukierunkowana jest udzielaniu wsparcia psychologicznego i aktywizacji zawodowych osób zagrożonych wykluczeniem społecznym.

..... - absolwentka Uniwersytetu w Białymstoku Wydziału Pedagogiki i Psychologii, Studiów magisterskich w Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w Warszawie (Dział Psychologia) – kierunek Psychologia Kliniczna, Policealnego Studium Pracowników Służb Społecznych o specjalności Niepełnosprawność i Rehabilitacja Osób Niepełnosprawnych oraz Studiów podyplomowych w Wyższej Szkole Zawodowej kierunek Psychologia Społeczna, Specjalistyczne studium Arteterapii w Wojewódzkim Ośrodku Animacji Kultury w Białymstoku. Od wielu lat jako trener-wykładowca prowadzi warsztaty i szkolenia dotyczące przemocy w rodzinie, zachowania autodestrukcyjnych dzieci i młodzieży, współpracuje z wieloma instytucjami, fundacjami/stowarzyszeniami oraz ekspertami. Wieloletnie doświadczenie jako psychoterapeuta, terapeuta uzależnień oraz psycholog w projektach Unijnych. Od lutego udzielam wsparcia psychologicznego w gminie Supraśl dla mieszkańców. Współpracuję z trzema psychologkami z Ukrainy z którymi miałam umowy od lutego do grudnia 2022r. Posiadają doświadczenie w ww działaniach, gdyż wspierają działania w hotelach podczas interwencji jakie podejmuję.



\_\_\_\_\_

**IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z wkładu finansowego	Z wkładu osobowego	Z wkładu rzeczowego
1.	KOSZTY ADMINISTRACYJNE A.1 Wynagrodzenie koordynatora projektu 1000miesiąc12=12000 A.2 Wynagrodzenie eksperta ds. programowych 900miesiąc12=10800 A.3 Wynagrodzenie księgowej 1500komplet2=3000 A4 Specjalista ds. uchodźców 3700miesiąc12=44400 A5 Administrator, młodszy asystent ds. social mediów 2000miesiąc12=24000 Razem koszty administracyjne: 72600 (tonery papiery do dokumentacji projektowej zostaną zakupione ze środków własnych)	73 580,00	72 600,00	0,00	0,00	980,00
2.	Działanie - Organizacja zajęć terapeutycznych dla dorosłych Zajęcia arteterapii 900blok zajęć13=11700,00 Zakup materiałów plastycznych 5000komplet1,00=5000 Muzykoterapia500blok zajęć24,00=12000,00	28 700,00	28 700,00	0,00	0,00	0,00
3.	Arteterapia plastiką dla młodzieży 150,00blok 15=22500 Zakup drukarki laserowej, tonerów, papieru do drukarki 5000komplet1,00=5000	27 500,00	27 500,00	0,00	0,00	0,00
4.	INTERWENCJA 960cyżur48=46080 Zakup flipchartu magnetycznego, artykułów papierniczych 2000komplet1,00=2000	48 080,00	48 080,00	0,00	0,00	0,00

5.	Grupowe wsparcie psychologiczne 2000blok12=24000 Terapia krótkoterminowa960Spotkania 48=46080 Konsultacje psychologiczne 960dyżur48=46080 GRUPA WSPARCIA 2000blok12=24000	140 160,00	140 160,00	0,00	0,00	0,00
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>318 020,00</b>	<b>317 040,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>980,00</b>

REKOM 1883  
 18-11-2018  
 Kancelaria  
 Wójtostwa  
 Gminy  
 Włoszczowa

Katarzyna Grzowska-Polińska  
 PREZES

Inne informacje, które mogą mieć znaczenie w trakcie rozpatrywania wniosku, w tym odnoszące się do kalkulacji przewidywanych kosztów oraz oświadczeń zawartych na końcu oferty

KOSZTEM NIE FINANSOWYM A WŁASNYM BĘDZIE SALANA UL ROCHA 23 W BIAŁYMSTOKU JAKO ALTERNATYWNE POMIESZCZENIE, NA WYPADEK JAK ORGANIZACJA NIE MOGŁABY Z POWODÓW DUŻEGO OBŁOŻENIA UDOSTĘPNIĆ NAM SA PRZY UL. ROCHA3. MOŻNA LICZYĆ 500ZŁ MIESIĘCZNIE PRZEZ 12 M-CY=6000ZŁ OPŁATY PRĄDU, WODY, OGRZEWANIA 250ZŁ MIESIĘCZNIE PRZEZ ROK=3000. DAJE NAM ŁACZNIE 9000ZŁ NA CAŁY PROJEKT

## V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 2) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 3) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\* ;
- 4) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 5) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

**PREZES**

*Katarzyna Gutowska-Polirska*

(podpis osoby  
upoważnionej  
lub podpisy osób  
upoważnionych  
do składania oświadczeń  
woli  
w imieniu oferenta)



**FUNDACJA "POMOGĘ CI"**  
**UL. SŁONECZNA 42**  
**15-520 WĄSOWKA**  
**REGON 388300072 NIP9662148077**

Data *21.12.2022*

Wydruk informacji pobranej w trybie art. 4 ust. 4aa ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym, posiada moc dokumentu wydawanego przez Centralną Informację, nie wymaga podpisu i pieczęci.

## CENTRALNA INFORMACJA KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO

## KRAJOWY REJESTR SĄDOWY

Stan na dzień 07.10.2022 godz. 14:35:11

Numer KRS: 0000887689

**Informacja odpowiadająca odpisowi aktualnemu  
Z REJESTRU STOWARZYSZEŃ, INNYCH ORGANIZACJI SPOŁECZNYCH I ZAWODOWYCH,  
FUNDACJI ORAZ SAMODZIELNYCH PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ**

**PODMIOT WPISANY TAKŻE DO REJESTRU PRZEDSIĘBIORCÓW**

Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym		05.03.2021	
Ostatni wpis	Numer wpisu	3	Data dokonania wpisu
	Sygnatura akt	BI.XII NS-REJ.KRS/1421/21/523/REGON	
	Oznaczenie sądu	-----	

## Dział 1

Rubryka 1 - Dane podmiotu	
1.Oznaczenie rodzaju organizacji	FUNDACJA
2.Numer REGON/NIP	REGON: 388350972, NIP: 9662148077
3.Nazwa	FUNDACJA "POMOGE CI"
4.Dane o wcześniejszej rejestracji	-----
5.Czy podmiot posiada status organizacji pożytku publicznego?	NIE

Rubryka 2 - Siedziba i adres podmiotu	
1.Siedziba	kraj POLSKA, woj. PODLASKIE, powiat BIAŁOSTOCKI, gmina SUPRAŚL, miejsc. GRABÓWKA
2.Adres	ul. BIAŁOSTOCKA, nr 42, lok. ---, miejsc. GRABÓWKA, kod 15-523, poczta GRABÓWKA, kraj POLSKA
3.Adres poczty elektronicznej	-----
4.Adres strony internetowej	-----

Rubryka 3 - Jednostki terenowe lub oddziały	
Brak wpisów	

Rubryka 4 - Informacje o statucie	
1.Informacja o sporządzeniu lub zmianie statutu	1 05.08.2020 R. 29.12.2020 R. ZMIENIONO § 1

Rubryka 5	
1.Czas, na jaki została utworzona	NIEOZNACZONY

organizacja	
-------------	--

<b>Rubryka 6 - Sposób powstania podmiotu</b>
--

Brak wpisów
-------------

<b>Rubryka 7 - Nie dotyczy</b>
--------------------------------

Brak wpisów
-------------

<b>Rubryka 8 - Organ sprawujący nadzór</b>
--

1.Nazwa organu	MINISTER RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ, STAROSTA POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO
----------------	---

**Dział 2**

<b>Rubryka 1 - Organ uprawniony do reprezentacji podmiotu</b>
---

1.Nazwa organu uprawnionego do reprezentowania podmiotu	ZARZĄD
2.Sposób reprezentacji podmiotu	OŚWIADCZENIE WOLI W IMIENIU FUNDACJI SKŁADA PREZES ZARZĄDU SAMODZIELNIE, A POZOSTALI CZŁONKOWIE ZARZĄDY OŚWIADCZENIA WOLI W IMIENIU FUNDACJI SKŁADAJĄ DZIAŁAJĄC ŁĄCZNIE

**Podrubryka 1**

**Dane osób wchodzących w skład organu**

<b>1</b>	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	GUTOWSKA POLIŃSKA
	2.Imiona	KATARZYNA
	3.Numer PESEL/REGON	79032216147
	4.Numer KRS	****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	PREZES ZARZĄDU

<b>Rubryka 2 - Organ nadzoru</b>
----------------------------------

Brak wpisów
-------------

<b>Rubryka 3</b>
------------------

Brak wpisów
-------------

**Dział 3**

<b>Rubryka 1 - Nie dotyczy</b>
--------------------------------

Brak wpisów
-------------

<b>Rubryka 2 - Wzmianki o złożonych dokumentach</b>
---

Brak wpisów
-------------

<b>Rubryka 3 - Cel działania organizacji</b>
--

1.Cel działania	1. NIESIENIE POMOCY OSOBOM NIEPEŁNOSPRAWNYM, BEZROBOTNYM, STARSZYM, WYKLUCZONYM
-----------------	---

	<p>LUB ZAGROŻONYM WYKLUCZENIEM SPOŁECZNYM, DOTKNIĘTYM PATOLOGIĄ SPOŁECZNĄ, ZARÓWNO DOROSŁYM JAK I DZIECIOM - TAK ZWANY PODOPIECZNYM FUNDACJI W ZAKRESIE: OPIEKI I POMOCY SPOŁECZNEJ, OCHRONY ZDROWIA, OŚWIATY, EDUKACJI I WYCHOWANIA, ROZWOJU GOSPODARKI I NAUKI ORAZ KULTURY I SZTUKI, A TAKŻE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO, REKREACJI RUCHOWEJ, TURYSTYKI I REKREACJI, REHABILITACJI RUCHOWEJ ORAZ SPORTU, W TYM RÓWNIEŻ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH, MAJĄC NA WZGLĘDZIE: POTRZEBĘ INTEGRACJI SPOŁECZNEJ RÓŻNYCH ŚRODOWISK SPOŁECZNYCH, ZAPOBIEGANIA WYKLUCZENIU SPOŁECZNEMU I SZERZENIU PATOLOGII SPOŁECZNEJ, POPRAWY JAKOŚCI SYSTEMU OŚWIATY I ROZWOJU ZAINTERESOWAŃ KULTURALNYCH, SZERZENIE EDUKACJI ZDROWOTNEJ, OCHRONĘ ZDROWIA W TYM REALIZACJĘ PROGRAMÓW PROFILAKTYCZNYCH I KSZTAŁTOWANIE POSTAW PROZDROWOTNYCH, UPOWSZECHNIANIA WYCHOWANIA FIZYCZNEGO, REKREACJI RUCHOWEJ, TURYSTYKI I REKREACJI, REHABILITACJI RUCHOWEJ ORAZ SPORTU, W TYM OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH, PODNOSZENIE ŚWIADOMOŚCI I WIEDZY OBYWATELSKIEJ, PROMOWANIE PRZEDSIĘBIORCZOŚCI ORAZ PRZECIWDZIAŁANIE BEZROBOCIU I ROZWÓJ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH, BEZROBOTNYCH, STARSZYCH, WYKLUCZONYCH LUB ZAGROŻONYCH WYKLUCZENIEM SPOŁECZNYM, WSPIERANIE REHABILITACJI ZAWODOWEJ I SPOŁECZNEJ, POPULARYZACJĘ NOWOCZESNYCH TECHNOLOGII MEDYCZNYCH,</p> <p>2. ZWALCZANIE DYSKRYMINACJI W ZAKRESIE PODEJMOWANIA DZIAŁAŃ MAJĄCYCH NA CELU OCHRONĘ PRAW CZŁOWIEKA, W SZCZEGÓLNOŚCI PRAW KOBIET, ZAPOBIEGANIE I ZWALCZANIE KSENOFOBII, HOMOFOBII, RASIZMU, ANTYSEMITYZMU I WSZELKICH FORM DYSKRYMINACJI ZE WZGLĘDU NA RASĘ, WYZNANIE, POCZODZENIE ETNICZNE, PŁEĆ LUB ORIENTACJĘ SEKSUALNĄ,</p> <p>3. SZEROKO ROZUMIANE ROZPOWSZECHNIANIE, PROPAGOWANIE, WSPIERANIE, UPOWSZECHNIANIE, PROMOWANIE, DOKUMENTOWANIE I FINANSOWANIE WSZELKIEJ DZIAŁALNOŚCI W ZAKRESIE KULTURY I SZTUKI,</p> <p>4. PRZYCZYNIANIE SIĘ DO ROZWOJU TERENÓW WIEJSKICH I MAŁOMIASTECZKOWYCH W ZAKRESIE PODNOSZENIA POZIOMU ŻYCIA MIESZKAŃCÓW TYCH OBSZARÓW, ROZWOJU EKOTURYSTYKI, PROPAGOWANIA PRODUKTÓW REGIONALNYCH I EKOLOGICZNYCH, UPOWSZECHNIANIA EDUKACJI, KULTURY I SZTUKI, WYCHOWANIA FIZYCZNEGO, REKREACJI RUCHOWEJ, TURYSTYKI I REKREACJI, REHABILITACJI RUCHOWEJ ORAZ SPORTU, W TYM RÓWNIEŻ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH,</p> <p>5. PODEJMOWANIE DZIAŁAŃ NA RZECZ OCHRONY ŚRODOWISKA Z UWZGLĘDNIENIEM ZASAD ZRÓWNOWAŻONEGO ROZWOJU, W ZAKRESIE PROPAGOWANIA ODNAWIALNYCH ŹRÓDEŁ ENERGII, ZWIĘKSZANIA EFEKTYWNOŚCI ENERGETYCZNEJ, PROPAGOWANIA INNOWACYJNYCH ROZWIĄZAŃ EKOLOGICZNYCH, UPOWSZECHNIANIA WIEDZY Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA NATURALNEGO I KRAJOBRAZU, PROMOCJĘ PRODUKTÓW EKOLOGICZNYCH I EKOTURYSTYKI, MAJĄC NA WZGLĘDZIE POTRZEBĘ POPRAWY JAKOŚCI ŻYCIA, OCHRONĘ ŚRODOWISKA NATURALNEGO I KRAJOBRAZU, POPRAWĘ EFEKTYWNOŚCI ENERGETYCZNEJ, PROMOCJĘ PRODUKTÓW EKOLOGICZNYCH I EKOTURYSTYKI, WYKORZYSTANIE ODNAWIALNYCH ŹRÓDEŁ ENERGII,</p> <p>6. PROMOCJA INICJATYW SPOŁECZNYCH SKIEROWANYCH DO LUDZI WYKLUCZONYCH SPOŁECZNIE Z POWODÓW EKONOMICZNYCH, SOCJALNYCH, ZDROWOTNYCH, WYZNANIOWYCH, POLITYCZNYCH, ORIENTACJI SEKSUALNEJ I WYRÓWNYWANIA SZANS DLA ICH ROZWOJU INTELEKTUALNEGO, ZAWODOWEGO I SPOŁECZNEGO W CELU ZWIĘKSZENIA ICH SZANS NA RYNKU PRACY,</p> <p>7. POMOC W ORGANIZACJI I POZYSKIWANIU STAŻY, PRAKTYK I INNA POMOC MATERIALNA ORAZ NIEMATERIALNA DLA DZIECI, MŁODZIEŻY ORAZ OSÓB SZCZEGÓLNIE TEGO POTRZEBUJĄCYCH, W TYM ADMINISTROWANIE I DYSTRYBUOWANIE TYCH ŚRODKÓW,</p> <p>8. UDZIELANIE POMOCY ORGANIZACYJNEJ, MERYTORYCZNEJ, FINANSOWEJ I RZECZOWEJ DLA DZIECI , MŁODZIEŻY I INNYCH OSÓB W DZIEDZINIE GOSPODARCZEJ, SPORTOWEJ, EDUKACYJNEJ, NAUKOWEJ, KULTURALNEJ,</p> <p>9. PROMOCJA WIEDZY O PRZEDSIĘBIORCZOŚCI, KULTURZE, SPORCIE, ZDROWIU, ODKRYCIACH NAUKOWYCH,</p> <p>10. PROMOCJA AKTYWNOŚCI GOSPODARCZEJ, SPORTOWEJ, KULTURALNEJ, NAUKOWEJ MŁODZIEŻY W RP I POZA JEJ GRANICAMI, A W SZCZEGÓLNOŚCI W KRAJACH SASIADUJĄCYCH I UE,</p>
--	--

#### Rubryka 4 - Przedmiot działalności statutowej organizacji pożytku publicznego

Brak wpisów

#### Rubryka 5

1. Dzień kończący pierwszy rok obrotowy, za który należy złożyć sprawozdanie finansowe 31.12.2021



## Dział 4

## Rubryka 1 - Zaległości

Brak wpisów

## Rubryka 2 - Wierzytelności

Brak wpisów

Rubryka 3 - Informacje o oddaleniu wniosku o ogłoszenie upadłości na podstawie art. 13 ustawy z 28 lutego 2003 r. Prawo upadłościowe albo o zabezpieczeniu majątku dłużnika w postępowaniu w przedmiocie ogłoszenia upadłości albo w postępowaniu restrukturyzacyjnym albo po prawomocnym umorzeniu postępowania restrukturyzacyjnego

Brak wpisów

Rubryka 4 - Umorzenie prowadzonej przeciwko podmiotowi egzekucji z uwagi na fakt, że z egzekucji nie uzyska się sumy wyższej od kosztów egzekucyjnych

Brak wpisów

## Dział 5

## Rubryka 1 - Kurator

Brak wpisów

## Dział 6

## Rubryka 1 - Likwidacja

Brak wpisów

## Rubryka 2 - Informacja o rozwiązaniu organizacji

Brak wpisów

Rubryka 3 - Zarząd komisaryczny lub przymusowy lub przedstawiciel do prowadzenia bieżących spraw stowarzyszenia

Brak wpisów

## Rubryka 4 - Informacja o połączeniu lub podziale

Brak wpisów

## Rubryka 5 - Informacja o postępowaniu upadłościowym

Brak wpisów

## Rubryka 6 - Informacja o postępowaniu układowym

Brak wpisów